














 

 

 

 

 

 

Stránka 1 z 3 
 

Číslo smlouvy u poskytovatele: 15/SML0444 

 
 

Dodatek č. 2 
KE SMLOUVĚ O POSKYTNUTÍ NEINVESTIČNÍ DOTACE  

NA PODPORU SOCIÁLNÍCH SLUŽEB 
 
Poskytovatel: 
Ústecký kraj 
Sídlo: Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem 
Zastoupený: Oldřichem Bubeníčkem, hejtmanem Ústeckého kraje 
Kontaktní osoba: Bc. Šárka Marková 
E-mail/telefon: markova.s@kr-ustecky.cz; 475 657 342 
IČ: 70892156 
DIČ: CZ70892156 
Bank. spojení: Česká spořitelna, a.s. 
číslo účtu: 882733379/0800 
(dále jen „poskytovatel dotace“) 
 
 
a 
 
Příjemce: 
Sdružení Romano jasnica 
Sídlo: Fügnerová 282/11, 400 04 Trmice 
Zastoupený: Margitou Cichou 
Kontaktní osoba: Margita Cichá 
E-mail/telefon: 732865614 
IČ: 68974922 
DIČ:---- 
Bank. spojení: Česká spořitelna a.s. 
číslo účtu: 882451339/0800 
(dále jen „příjemce dotace“) 
 
zapsaný ve spolkovém u Krajského soudu v Ústí nad Labem, oddíl L, vložka 3191 
 
 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento 
 

DODATEK č. 2 
ke smlouvě o poskytnutí neinvestiční dotace v programu Podpora sociálních služeb 

v Ústeckém kraji č. 15/SML0444 ze dne 19. 3. 2015 



Stránka 2 z 3 
 

1. 
V souladu s částí VII. odst. 2, Smlouvy, se smluvní strany dohodly na následující změně 
Smlouvy: 

 
ČÁST I. 

OBECNÉ VYMEZENÍ DOTACE 
 

 

1. Pověření, Předmět a výše dotace 

Na základě žádosti poskytovatele sociální služby o poskytnutí dotace z rozpočtu 
Ústeckého kraje (dále jen „žádost“) uzavírá poskytovatel dotace  s příjemcem dotace tuto 
smlouvu. 

Dotace se poskytuje v celkové maximální výši 4 526 000,- Kč, z toho minimálně částka     
389 000,- Kč je určena na platy, mzdy a jejich navýšení. Dotace se poskytuje v souladu 
se žádostí evidenční číslo S/2015/2325  předloženou v rámci programu „Podpora 
sociálních služeb v Ústeckém kraji“ na rok 2015 (dále též „Program“), a to v následujícím 
členění:  

 

Číslo registrace 
sociální služby – 

identifikátor 

Druh sociální 
služby 

Název sociální 
služby 

Poskytnutá 
dotace celkem: 

Minimální 
částka na 

platy, mzdy a 
jejich navýšení 

1014491 
Nízkoprahová 

zařízení pro děti 
a mládež 

Nízkoprahové 
zařízení pro 

mládež 
376 000,- Kč 87 000,- Kč 

1280221 
Terénní 

programy 

Poradenské 
informační 

centrum Trmice 
- terénní 
program 

453 600,- Kč 31 000,- Kč 

2714387 

Sociálně 
aktivizační 
služby pro 

rodiny s dětmi 

Poradenské 
centrum Louny 

649 000,- Kč 43 000,- Kč 

6394439 
Nízkoprahová 

zařízení pro děti 
a mládež 

Nízkoprahové 
zařízení  
pro děti 

M.C.Zefyríno 

1 137 400,- Kč 72 000,- Kč 

8623993 

Sociálně 
aktivizační 
služby pro 

rodiny s dětmi 

Poradenské 
centrum Štětí 

649 000,- Kč 43 000,- Kč 

9817183 

Sociálně 
aktivizační 
služby pro 

rodiny s dětmi 

Poradenské 
centrum Krupka 

1 261 000,-Kč 113 000,-Kč 

 

Dotace je krytá ze státního rozpočtu, neboť prostředky na její poskytnutí Ústecký kraj 

získal na základě Rozhodnutí č. 1 o poskytnutí dotace z kapitoly 313 – MPSV státního 

rozpočtu na rok 2015, které bylo vydáno dne 20. 1. 2015 (dále také „Rozhodnutí MPSV“).  

Dotace bude poskytnuta způsobem uvedeným v části IV. této smlouvy. 



Stránka 3 z 3 
 

Touto smlouvou ve spojení s Metodikou Ústeckého kraje pro poskytování dotací 
poskytovatelům sociálních služeb (dále také „Metodika“), vzniká příjemci dotace pověření 
k poskytování služby obecného hospodářského zájmu specifikované v této smlouvě a 
v žádosti  v rámci programu „Podpora sociálních služeb v Ústeckém kraji“ (dále jen 
„Program“) ve smyslu ustanovení článku 4 Rozhodnutí komise EU ze dne 20.12.2011 o 
použití čl. 106 odst. 2 Smlouvy o fungování Evropské unie na státní podporu ve formě 
vyrovnávací platby za závazek veřejné služby udělené určitým podnikům pověřeným 
poskytováním služeb obecného hospodářského zájmu (dále jen „Rozhodnutí“). 

Poskytovatel dotace na základě svých vlastních zkušeností s podmínkami poskytování 

sociálních služeb na svém území a dále na základě zkušeností a doporučení Ministerstva 

práce a sociálních věci (dále jen „MPSV“) má za to, že optimální výše dotace, za 

předpokladu splnění dalších částí Metodiky a Programu, by neměla představovat 

zakázanou veřejnou podporu, neboť nepřesáhne maximální výši vyrovnávací platby dle 

Rozhodnutí.   

Výše jednotlivých částek dotace byla určena v souladu s Metodikou a Rozhodnutím 

MPSV, zejména v souladu s přechodným mechanismem úpravy vypočtení výše finanční 

podpory zakotvené v Metodice Ministerstva práce a sociálních věcí pro poskytování 

dotací ze státního rozpočtu krajům a Hlavnímu městu Praze ze dne  27.6.2014, která je 

přílohou Rozhodnutí MPSV (dále také „Metodika MPSV“).  

2. 

1. Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají tímto dodatkem nedotčena. 

2. Tento dodatek je vyhotoven ve 3 vyhotoveních s platností originálu, přičemž 
poskytovatel obdrží dvě vyhotovení a příjemce obdrží jedno vyhotovení. 

3. Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho uzavření. 

4. Poskytovatel tímto potvrzuje, že o uzavření tohoto dodatku č. 2 bylo rozhodnuto 
zastupitelstvem Ústeckého kraje usnesením č. X/Z/2015 ze dne XXX. 

 
 

V ………………… dne ……………….. 
 
 

V ………………… dne ……………….. 

……………………………………………. ……………………………………………… 
Poskytovatel 
Ústecký kraj 
Oldřich Bubeníček, hejtman kraje 

Příjemce 
Margita Cichá 
Sdružení Romano jasnica  
 

 



































 

 

 

 

 

 

Stránka 1 z 3 
 

Číslo smlouvy u poskytovatele: 15/SML0408 

 
 

Dodatek č. 2 
KE SMLOUVĚ O POSKYTNUTÍ NEINVESTIČNÍ DOTACE  

NA PODPORU SOCIÁLNÍCH SLUŽEB 
 
Poskytovatel: 
Ústecký kraj 
Sídlo: Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem 
Zastoupený: Oldřichem Bubeníčkem, hejtmanem Ústeckého kraje 
Kontaktní osoba: Bc. Šárka Marková 
E-mail/telefon: markova.s@kr-ustecky.cz; 475 657 342 
IČ: 70892156 
DIČ: CZ70892156 
Bank. spojení: Česká spořitelna, a.s. 
číslo účtu: 882733379/0800 
(dále jen „poskytovatel dotace“) 
 
 
a 
 
Příjemce: 
Květina, z. s.  
Sídlo: Na Vypichu 180, 417 25 Lahošť   
Zastoupený: Barborou Bočkovou 
Kontaktní osoba: Barbora Bočková 
E-mail/telefon: info@oskvetina.cz, 721568898 
IČ: 27038645 
DIČ:.--- 
Bank. spojení: Československá obchodní banka a.s. 
číslo účtu: 210988782/0300 
(dále jen „příjemce dotace“) 
 
 
zapsaný ve spolkovém rejstříku u Krajského soudu v Ústí nad Labem, oddíl L, vložka 5781 
 
 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento 
 

DODATEK č. 2 
ke smlouvě o poskytnutí neinvestiční dotace v programu Podpora sociálních služeb 

v Ústeckém kraji č. 15/SML0408 ze dne 19. 3. 2015 

mailto:info@oskvetina.cz


Stránka 2 z 3 
 

1. 
V souladu s částí VII. odst. 2, Smlouvy, se smluvní strany dohodly na následující změně 
Smlouvy: 

 
ČÁST I. 

OBECNÉ VYMEZENÍ DOTACE 
 

 

1. Pověření, Předmět a výše dotace 

Na základě žádosti poskytovatele sociální služby o poskytnutí dotace z rozpočtu 
Ústeckého kraje (dále jen „žádost“) uzavírá poskytovatel dotace  s příjemcem dotace tuto 
smlouvu. 

Dotace se poskytuje v celkové maximální výši 852 000,-Kč, z toho minimálně částka 
113 000,-Kč je určena na platy, mzdy a jejich navýšení. Dotace se poskytuje v souladu 
se žádostí evidenční číslo S/2015/2201 předloženou v rámci programu „Podpora 
sociálních služeb v Ústeckém kraji“ na rok 2015 (dále též „Program“), a to v následujícím 
členění:  

 

Číslo registrace 
sociální služby – 

identifikátor 

Druh sociální 
služby 

Název sociální 
služby 

Poskytnutá 
dotace celkem: 

Minimální 
částka na 

platy, mzdy a 
jejich navýšení 

3536223 nízkoprahová 
zařízení pro děti 

a mládež 

Klub Magnet 433 000,-Kč 59 000,-Kč 

5829590 terénní 
programy 

Terénní 
programy 
Květina 

419 000,-Kč 54 000,-Kč 

 

Dotace je krytá ze státního rozpočtu, neboť prostředky na její poskytnutí Ústecký kraj 

získal na základě Rozhodnutí č. 1 o poskytnutí dotace z kapitoly 313 – MPSV státního 

rozpočtu na rok 2015, které bylo vydáno dne 20. 1. 2015 (dále také „Rozhodnutí MPSV“).  

Dotace bude poskytnuta způsobem uvedeným v části IV. této smlouvy. 

Touto smlouvou ve spojení s Metodikou Ústeckého kraje pro poskytování dotací 
poskytovatelům sociálních služeb (dále také „Metodika“), vzniká příjemci dotace pověření 
k poskytování služby obecného hospodářského zájmu specifikované v této smlouvě a 
v žádosti  v rámci programu „Podpora sociálních služeb v Ústeckém kraji“ (dále jen 
„Program“) ve smyslu ustanovení článku 4 Rozhodnutí komise EU ze dne 20.12.2011 o 
použití čl. 106 odst. 2 Smlouvy o fungování Evropské unie na státní podporu ve formě 
vyrovnávací platby za závazek veřejné služby udělené určitým podnikům pověřeným 
poskytováním služeb obecného hospodářského zájmu (dále jen „Rozhodnutí“). 

Poskytovatel dotace na základě svých vlastních zkušeností s podmínkami poskytování 

sociálních služeb na svém území a dále na základě zkušeností a doporučení Ministerstva 

práce a sociálních věci (dále jen „MPSV“) má za to, že optimální výše dotace, za 

předpokladu splnění dalších částí Metodiky a Programu, by neměla představovat 

zakázanou veřejnou podporu, neboť nepřesáhne maximální výši vyrovnávací platby dle 

Rozhodnutí.   

Výše jednotlivých částek dotace byla určena v souladu s Metodikou a Rozhodnutím 

MPSV, zejména v souladu s přechodným mechanismem úpravy vypočtení výše finanční 

podpory zakotvené v Metodice Ministerstva práce a sociálních věcí pro poskytování 



Stránka 3 z 3 
 

dotací ze státního rozpočtu krajům a Hlavnímu městu Praze ze dne  27.6.2014, která je 

přílohou Rozhodnutí MPSV (dále také „Metodika MPSV“).  

2. 

1. Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají tímto dodatkem nedotčena. 

2. Tento dodatek je vyhotoven ve 3 vyhotoveních s platností originálu, přičemž 
poskytovatel obdrží dvě vyhotovení a příjemce obdrží jedno vyhotovení. 

3. Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho uzavření. 

4. Poskytovatel tímto potvrzuje, že o uzavření tohoto dodatku č. 1 bylo rozhodnuto 
zastupitelstvem Ústeckého kraje usnesením č. XX/XZ/2015 ze dne X. X. 2015. 

 
 

V ………………… dne ……………….. 
 
 

V ………………… dne ……………….. 

……………………………………………. ……………………………………………… 
Poskytovatel 
Ústecký kraj 
Oldřich Bubeníček, hejtman kraje 

Příjemce 
Barbora Bočková 
Květina, z.s.  
 

 













 

 

 

 

 

 

Stránka 1 z 3 
 

Číslo smlouvy u poskytovatele: 15/SML0420 

 
 

Dodatek č. 2 
KE SMLOUVĚ O POSKYTNUTÍ NEINVESTIČNÍ DOTACE  

NA PODPORU SOCIÁLNÍCH SLUŽEB 
 
Poskytovatel: 
Ústecký kraj 
Sídlo: Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem 
Zastoupený: Oldřichem Bubeníčkem, hejtmanem Ústeckého kraje 
Kontaktní osoba: Bc. Šárka Marková 
E-mail/telefon: markova.s@kr-ustecky.cz; 475 657 342 
IČ: 70892156 
DIČ: CZ70892156 
Bank. spojení: Česká spořitelna, a.s. 
číslo účtu: 882733379/0800 
(dále jen „poskytovatel dotace“) 
 
 
a 
 
Příjemce: 
Oblastní spolek ČČK Litoměřice 
Sídlo: Tylova 1239/16, 412 01 Litoměřice 1 
Zastoupený: Olgou Šotnarovou 
Kontaktní osoba: Kateřina Stibalová 
E-mail/telefon: info@kclitomerice.cz. 416737182, 416735694 
IČ: 00426105 
DIČ:--- 
Bank. spojení: Česká spořitelna a.s. 
číslo účtu: 1002298319/0800 
(dále jen „příjemce dotace“) 
 
Příjemce je občanským sdružením s registrací u Ministerstva vnitra číslo VS/1-20998/93-R 
ze dne 26. 6. 2013. 
 
 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento 
 

DODATEK č. 2 
ke smlouvě o poskytnutí neinvestiční dotace v programu Podpora sociálních služeb 

v Ústeckém kraji č. 15/SML0420 ze dne 19. 3. 2015 

mailto:info@kclitomerice.cz


Stránka 2 z 3 
 

1. 
V souladu s částí VII. odst. 2, Smlouvy, se smluvní strany dohodly na následující změně 
Smlouvy: 

 
ČÁST I. 

OBECNÉ VYMEZENÍ DOTACE 
 

 

1. Pověření, Předmět a výše dotace 

Na základě žádosti poskytovatele sociální služby o poskytnutí dotace z rozpočtu 
Ústeckého kraje (dále jen „žádost“) uzavírá poskytovatel dotace  s příjemcem dotace tuto 
smlouvu. 

Dotace se poskytuje v celkové maximální výši 827 000,-Kč, z toho minimálně částka 
99 000,-Kč je určena na platy, mzdy a jejich navýšení. Dotace se poskytuje v souladu se 
žádostí evidenční číslo S/2015/1814 předloženou v rámci programu „Podpora sociálních 
služeb v Ústeckém kraji“ na rok 2015 (dále též „Program“), a to v následujícím členění:  

 

Číslo registrace 
sociální služby – 

identifikátor 

Druh sociální 
služby 

Název sociální 
služby 

Poskytnutá 
dotace celkem: 

Minimální 
částka na 

platy, mzdy a 
jejich navýšení 

2467540 kontaktní centra 
Kontaktní 
centrum 

Litoměřice 
397 200,- Kč 41 000,- Kč 

2997661 
terénní 

programy 

Terénní 
program 

Litoměřicka 
429 800,- Kč 58 000,- Kč 

 

Dotace je krytá ze státního rozpočtu, neboť prostředky na její poskytnutí Ústecký kraj 

získal na základě Rozhodnutí č. 1 o poskytnutí dotace z kapitoly 313 – MPSV státního 

rozpočtu na rok 2015, které bylo vydáno dne 20. 1. 2015 (dále také „Rozhodnutí MPSV“).  

Dotace bude poskytnuta způsobem uvedeným v části IV. této smlouvy. 

Touto smlouvou ve spojení s Metodikou Ústeckého kraje pro poskytování dotací 
poskytovatelům sociálních služeb (dále také „Metodika“), vzniká příjemci dotace pověření 
k poskytování služby obecného hospodářského zájmu specifikované v této smlouvě a 
v žádosti  v rámci programu „Podpora sociálních služeb v Ústeckém kraji“ (dále jen 
„Program“) ve smyslu ustanovení článku 4 Rozhodnutí komise EU ze dne 20.12.2011 o 
použití čl. 106 odst. 2 Smlouvy o fungování Evropské unie na státní podporu ve formě 
vyrovnávací platby za závazek veřejné služby udělené určitým podnikům pověřeným 
poskytováním služeb obecného hospodářského zájmu (dále jen „Rozhodnutí“). 

Poskytovatel dotace na základě svých vlastních zkušeností s podmínkami poskytování 

sociálních služeb na svém území a dále na základě zkušeností a doporučení Ministerstva 

práce a sociálních věci (dále jen „MPSV“) má za to, že optimální výše dotace, za 

předpokladu splnění dalších částí Metodiky a Programu, by neměla představovat 

zakázanou veřejnou podporu, neboť nepřesáhne maximální výši vyrovnávací platby dle 

Rozhodnutí.   

Výše jednotlivých částek dotace byla určena v souladu s Metodikou a Rozhodnutím 

MPSV, zejména v souladu s přechodným mechanismem úpravy vypočtení výše finanční 

podpory zakotvené v Metodice Ministerstva práce a sociálních věcí pro poskytování 



Stránka 3 z 3 
 

dotací ze státního rozpočtu krajům a Hlavnímu městu Praze ze dne  27.6.2014, která je 

přílohou Rozhodnutí MPSV (dále také „Metodika MPSV“).  

2. 

1. Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají tímto dodatkem nedotčena. 

2. Tento dodatek je vyhotoven ve 3 vyhotoveních s platností originálu, přičemž 
poskytovatel obdrží dvě vyhotovení a příjemce obdrží jedno vyhotovení. 

3. Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho uzavření. 

4. Poskytovatel tímto potvrzuje, že o uzavření tohoto dodatku č. 1 bylo rozhodnuto 
zastupitelstvem Ústeckého kraje usnesením č. XX/XZ/2015 ze dne X. X. 2015. 

 
 

V ………………… dne ……………….. 
 
 

V ………………… dne ……………….. 

……………………………………………. ……………………………………………… 
Poskytovatel 
Ústecký kraj 
Oldřich Bubeníček, hejtman kraje 

Příjemce 
Olga Šotnarová 
Oblastní spolek ČČK Litoměřice  
 

 
















































































































































































































































































	bod 42 priloha1
	bod 42 priloha2
	bod 42 priloha3
	bod 42 priloha4
	bod 42 priloha5
	bod 42 priloha6
	bod 42 priloha7
	bod 42 priloha8
	bod 42 priloha9
	bod 42 priloha10
	bod 42 priloha11
	bod 42 priloha12
	bod 42 priloha13
	bod 42 priloha14
	bod 42 priloha15
	bod 42 priloha16
	bod 42 priloha17
	bod 42 priloha18
	bod 42 priloha19
	bod 42 priloha20
	bod 42 priloha21
	bod 42 priloha22
	bod 42 priloha23
	bod 42 priloha24
	bod 42 priloha25
	bod 42 priloha26
	bod 42 priloha27
	bod 42 priloha28
	bod 42 priloha29
	bod 42 priloha30
	bod 42 priloha31
	bod 42 priloha32
	bod 42 priloha33
	bod 42 priloha34
	bod 42 priloha35
	bod 42 priloha36
	bod 42 priloha37
	bod 42 priloha38
	bod 42 priloha39
	bod 42 priloha40
	bod 42 priloha41
	bod 42 priloha42
	bod 42 priloha43
	bod 42 priloha44
	bod 42 priloha45
	bod 42 priloha46

